令和 年 月 日

西尾市選挙管理委員会

委員長 様

西尾市長選挙候補者

氏　名

備　考　※欄は、記入しないこと。

申出受理月日時 ※

当施設使用回数 回目

演 説 者 住　所 氏　名

納 付 費 用 額 ※

時 分まで

申 出 候 補 者 住　所 氏　名

時 分から開 催 日 時 月

個 人 演 説 会 開 催 申 出 書

高 須 栄 一

日

　次のとおり公営施設を使用して個人演説会を開催したいので、公職選挙法第

１６３条の規定により申し出ます。

選 挙 の 名 称   令和７年６月１５日執行　西尾市長選挙

使 用 施 設

令和 年 月 日

公営施設管理者

様

西尾市選挙管理委員会

委員長 ㊞

申出受理月日時

演 説 者 住　所 氏　名

納 付 費 用 額

時 分まで

申 出 候 補 者 住　所 氏　名

時 分から午前

　次のとおり公職選挙法第１６３条の規定により申し出があったので、同法施行

令第１１５条の規定により通知します。

選 挙 の 名 称   令和７年６月１５日執行　西尾市長選挙

使 用 施 設

開 催 日 時 月 日

個 人 演 説 会 開 催 申 出 通 知 書

高 須 栄 一

令和 年 月 日

西尾市選挙管理委員会

委員長 様

公営施設管理者

㊞

使用上の注意

演 説 者 住　所 氏　名

開 催 可 否 可 ・ 否

時 分まで

申 出 候 補 者 住　所 氏　名

時 分から午前開 催 日 時 月 日

高 須 栄 一

 次のとおり公職選挙法施行令第１１７条第１項の規定により通知します。

選 挙 の 名 称   令和７年６月１５日執行　西尾市長選挙

使 用 施 設

個 人 演 説 会 開 催 可 否 通 知 書

令和 年 月 日

西尾市長選挙候補者

公営施設管理者

㊞

使用上の注意

演 説 者 住　所 氏　名

開 催 可 否 可 ・ 否

時 分まで

申 出 候 補 者 住　所 氏　名

時 分から午前開 催 日 時 月 日

 次のとおり公職選挙法施行令第１１７条第１項の規定により通知します。

選 挙 の 名 称   令和７年６月１５日執行　西尾市長選挙

使 用 施 設

個 人 演 説 会 開 催 可 否 通 知 書